香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致之任何損失承擔任何責任。

MOBI Development Co., Ltd.
摩比發展有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：947）

自願性公告
中國移動 94.6萬面的基站天線集中採購，

 摩比中標份額居前三

本公告由摩比發展有限公司（「本公司」及其子公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）

作出，旨在提供本集團於中國移動 2017-2018年基站天線集中採購中標情況之最新

資訊。

董事會欣然宣佈，本集團子公司摩比天線技術（深圳）有限公司在中國移動發佈的

2017-2018年基站天線集中採購中標的公示中，中標份額約 15.5萬面，獲授天線份

額在 10家中標公司中居前三。根據所述的中國移動項目，預估總量約為 94.6萬面天

線，採購內容為基站類天線（含 900MHz\1800MHz\F\A\D頻段）共 23種型號。

本公司憑藉在天線技術領域的雄厚積累和研發實力，繼續處於行業的領先地位，相

信本次中標亦將為本公司帶來 2017年及 2018年良好的增長機會。

中國移動發佈的中標公示並非交易合同，具體採購條款以最終簽署的合同為準，請

廣大投資者注意投資風險及在買賣本公司股份時審慎行事。

承董事會命

摩比發展有限公司

主席

胡翔

香港，2017年 6月 23日

於本公佈日期，本公司執行董事為胡翔先生，廖東先生及陳兆軍先生；非執行董事為屈德乾先生；
及獨立非執行董事為李天舒先生、張涵先生及李桂年先生。